
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” - Dipartimento di Fisica  

 Ufficio: Assegni di Ricerca Borse di Studio per attività di ricerca Affidamenti incarichi esterni      

https://www.phys.uniroma1.it/fisica/ 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FISICA 

 

 

VISTO   Bando n. 167/2022 - Rep. VII/1 - Prot. 2671 del 03-10-2022  

   ‘procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per l'attribuzione di n. 1 

   assegno per lo svolgimento di attività di ricerca di categoria B) presso il  

   Dipartimento di Fisica dell’Università degli Studi di Roma “Sapienza”. 

   Cat. B 

   Tipologia Ii 

   Responsabile: Prof.ssa LE Bove  

   SSD: FIS/03 

Titolo della Ricerca: Hydrogen hydrates under high pressure: from hydrogen 

storage to planetary modelling 

    

 

PRESO ATTO  che non è pervenuta nessuna candidatura  

 

 

DECRETA 

 

che il Bando n. 167/2022 - Rep. VII/1 - Prot. 2671 del 03-10-2022 viene chiuso senza vincitore.  

 

 

 

F.to. Il Direttore del Dipartimento  

            Prof. Shahram Rahatlou  

 

 

 

 

 

 

 




		2022-12-02T10:19:31+0000
	SHAHRAM RAHATLOU




